

S.O.F. Engineering ApS
Skyhedevej 61, 6855 Outrup

CVR-nr. 29 92 62 71

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023

Søren Feldberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.O.F. Engineering ApS Skyhedevej 61 6855 Outrup
	Telefon: 7525 1709
	CVR-nr.: 29 92 62 71
	Stiftet: 27. september 2006
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Feldberg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Den væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 646 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 281 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	646.446	94.902
1 Personaleomkostninger	-281.039	-107.560
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.396	-5.320
Resultat før finansielle poster	363.011	-17.978
Øvrige finansielle omkostninger	-2.126	-1.942
Resultat før skat	360.885	-19.920
2 Skat af årets resultat	-79.974	4.500
Årets resultat	280.911	-15.420
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	163.111	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.420
Disponeret i alt	280.911	-15.420

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.522	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.522</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.522</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	244.938	0
Udskudte skatteaktiver	0	14.500
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	18.451	0
Tilgodehavender i alt	<u>263.389</u>	<u>16.500</u>
Likvide beholdninger	<u>317.723</u>	<u>158.960</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>581.112</u>	<u>175.460</u>
Aktiver i alt	<u>626.634</u>	<u>175.460</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		160.151	-2.960
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital i alt		<u>402.951</u>	<u>122.040</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		3.500	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.500</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.730	15.625
Selskabsskat		59.974	0
Anden gæld		142.479	37.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>220.183</u>	<u>53.420</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>220.183</u>	<u>53.420</u>
Passiver i alt		<u>626.634</u>	<u>175.460</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	12.460	0	137.460
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.420	0	-15.420
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-2.960	0	122.040
Årets overførte overskud eller underskud	0	163.111	117.800	280.911
	<u>125.000</u>	<u>160.151</u>	<u>117.800</u>	<u>402.951</u>

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	276.114	102.279
Andre omkostninger til social sikring	4.925	5.281
	281.039	107.560
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.974	0
Årets regulering af udskudt skat	18.000	-4.500
	79.974	-4.500
	31/12 2022	31/12 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	467.549	467.549
Tilgang i årets løb	47.918	0
Kostpris 31. december	515.467	467.549
Afskrivninger 1. januar	-467.549	-462.229
Årets afskrivninger	-2.396	-5.320
Afskrivninger 31. december	-469.945	-467.549
Regnskabsmæssig værdi 31. december	45.522	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		